[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от    12.03.2021 г.  №   3

        с. Воробьевка

О согласовании закупки
Рассмотрев обращение администрации Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Согласовать  администрации Воробьевского муниципального района приобретение служебного автомобиля в пределах лимитов бюджетных ассигнований предусмотренных в районном бюджете на указанные цели.
Председатель Совета

народных депутатов
                         В.А. Ласуков